
 

 

 
Agder og Rogaland Skikrets 
 
Østenbuveien 80 
 
4848 Arendal 
 
Besøksadresse: Østenbuveien 80, 4848 Arendal 
 
  
 
T: (+47) 37 06 08 15 — Mobil: 41 90 01 18 
 
Org.nr. 983 987 613 
 
 
 
www.skiforbundet.no/ars 
  
ars@skiforbundet.no 
    

 

Følgende personer var tilstede: 

Geir Olav Håland  Kretsleder (AU) 
Hans Petter Solberg  Nestleder (AU) 
Marianne Bollestad Tjørhom Styremedlem (AU) 
Camilla Flem   Styremedlem (AU) 
Henning Wiig   LK leder 
Trond Sandberg   HK leder 
Petter Furseth   Daglig leder 
 
Forfall: 
Gøran Åkesson   AK leder 
 
Saksliste: 

Sak 1. Referat og informasjon 
✓ Ref. styremøte nr. 8 2025-2027 (skitinget og skiklubb utvikler) - godkjent 
✓ Fellessamling sept. 2026 – må dessverre avlyses. En kort diskusjon rundt viktigheten av at 

denne avholdes i 2027, og at ny skiklubb utvikler starter tidlig med forberedelser. 
✓ Prosess ansettelse skiklubb utvikler – Fanny Schoombie er ansatt som ny skiklubb utvikler 

i 50% stilling. Geir Olav og Petter orienterte kort om prosessen og meget gode kandidater 
og stor interessen rundt stillingen. Ansettelsen skjer via skiforbundet avdeling 
klubb/bredde og hun inngår da i en korps på 12 ansatte i hele og deltidstidstillinger. 
Oppstart medio august. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vedtak: referat og orienteringssaker tas til orientering 
 

Sak 2. Økonomi 
✓ Regnskapsrapporter pr. 27.05.26 var sendt ut i forkant. Gjennomgang i møtet. 

• Sesongregnskap for Team Elon Sør-Vest 01.05.2025-30.04.2026 
 

Vedtak: regnskapsrapporter tas til orientering 
 

Referat styremøte nr. 9 2025-2027  
Agder og Rogaland Skikrets – hovedstyret 
 
Tid: mandag 1. juni 2026 kl. 1700-2000  
Sted: Sølvgarden hotell og feriesenter, Valle 



 

 
Sak 3. Orientering fra komiteene 
✓ Gjennomført aktivitet i perioden 

• Alpint – vi ser dessverre noen utfordringer innen kommunikasjon/informasjon. Styret 
ser på ulike tiltak. 

• Hopp – alle snø-nett er nå demontert fra bakkene og plastsesongen er i gang. Strålende 
pinsesamling arrangert i Sandrip og Evje med over 60 hoppere. Neste er storsamling i 
Midtstua med NSF i juni, deltakere får økonomisk støtte av hoppkomiteen. 
Dessverre ser vi at Sandrip sliter med ulike bakkemessige utfordringer (underlag, vant 
m.m.). Prosess rundt rehabilitering er fortsatt usikker, og hoppkomiteen vet lite om 
fremdrift. Sandripheia Fritidspark er eier av anlegget. Bekymring fra hoppmiljøet siden 
vi har få anlegg i drift pr. i dag. 

• Langrenn – Mye tidsbruk rundt ny organisering av tidligere Team Elon sett opp mot 
NSF langrenn sine planer om «hubber» og landslags/teamorganisering fra 2027 samt 
private team. Ny team sponsor blir mest sannsynlig kommunisert på fagmøte langrenn. 
Trener er klar for ny sesong og laget har allerede hatt sin første samling, og laget blir 
publisert på NSF sidene om få dager. Orientering rundt tilleggsavtale med NSF 
langrenn (U23). Mulig en ny sponsor for vårt team. 

• Rulleskirenn på nett samt Blink festivalen. Vil avholde LK møte om kort tid og avklare 
bla. KM rulleski 2026.  

• Vil oppfordre til å avholde flere sonesamlinger for å samle miljøene. LK har satt av 
penger i budsjettet til å støtte sonetiltak. 
 

Vedtak: orienteringer tas til etterretning  
 

Sak 4. Samordnet rapportering 2025 
✓ Endelig resultat for klubbene i skikretsen (pr. 31.05). Gjennomgang i møtet og hvordan vi 

har arbeidet med dette gjennom mai måned, samt en oversikt over tallgrunnlaget og ulike 
statistikker.  

✓ En feilregistrering for fjorårets registrering (2024) – orientering og dermed et feil bilde ref. 
oversikt til skitinget (pr. 31.12.2025). Riktige tall fra NSF pr. 15 juni 2025 sett opp mot 
tildeling av ulike midler m.m. 

✓ En viktig oppgave for nyansatt skiklubb utvikler i samråd med klubbene, samt at alle 
medlemmer innen skiidretten også blir synliggjort i klubbenes elektroniske 
medlemssystemer. 2025 er da siste året at adm. har mulighet til å endre/justere 
tallgrunnlaget, i samarbeid med klubbene. 
 

Vedtak: orienteringer tas til etterretning. Samordnet rapportering er skikretsens eneste foreløpig 
målbare parameter. Vi har utfordringer både som forbund og krets, som kan vise vår aktivitet i 
våre mange klubber, innen alle grener. 

 
Sak 5. Oppfølging handlingsplan 
✓ Fellessamling alle grener – avlysning. Hva kan vi gjøre for å bøte på dette i 2026? Hver 

gren må tilstrebe og avholde egen kretssamling som samler flest mulig i 2026. 
Fellessamling 2027 skal planlegges tidlig og avholdes. Hovedansvar skiklubb utvikler i 
samarbeid med rekrutteringsutvalg.  

✓ Handlingsplan gren – hopp har en ferdig plan som arbeides etter ut 2027, som også er 
sendt styrets medlemmer. 

✓ NSF ønsker at hver krets har et eget rekrutteringsutvalg – på tvers av 
organisasjonen/grener.  
 

Vedtak: arbeidet rundt handlingsplan og rekruttering som hovedfokus, utsettes til neste møte. 
Her vil vi inkludere skiklubb utvikler samt formell igangsetting av rekrutteringsutvalg. Marianne 
og Camilla har sagt seg villig til å sitte i nyopprettet rekrutteringsutvalg sammen med skiklubb 



 

 
utvikler. Viktig at vi også legger til rette for hvordan vi beholder utøvere innen skisporten og 
unngår frafall. 
 

Sak 6. Saker til skitinget 
✓ Kretsleder har tidligere sendt ut lovendringsforslaget og høringsfristen var 18. mai. 

Skikretsen hadde ingen innvendinger ref. epost korrespondanse. Skikretsens styre hadde 
likevel en runde for å avklare pros/cons i selve forslaget i egen runde på møtet. 

✓ Innkomne forslag – hva mener styrets medlemmer om forslagene fra skistyret og 
innkomne forslag fra kretsene, samt styrets forslag til vedtak? 
 

 
 

✓ Alle sakene er tilgjengelig elektronisk via skitinget 2026 
https://www.skiforbundet.no/om/moter-og-samlinger/skitinget-2026/  

✓ Sakslisten 
https://www.skiforbundet.no/contentassets/923e236d0997454cbb089a4aa77fecea/tingpa
pirer-skitinget-2026---endelig-versjon.pdf  

• Skikretsens styre hadde en lengre diskusjon rundt hver enkelt sak og forslag til vedtak. 
o Opprettelse av para og UH utvalg – støtter forslag til vedtak 
o Ski VM – støtter forslag til vedtak 
o Lisensordning – større diskusjon. NSF skal gå i balanse rundt lisensordningen. 

Godt innspill fra Hordaland Skikrets. Trenger man utvidet lisens? Er det en 
mulighet at dette kan være en avtale direkte mellom en utøver og et 
forsikringsselskap og ikke via NSF? Økning i engangslisens for eks. turrenn 
virker unødig stor. Er dekningen i utgangspunktet for god (les privat helse 
m.m.) 

o Fastsettelse av avgifter – vi støtter økningen, men det er prinsipielt krevende å 
øremerke 5 kroner til ny IT-løsning, men at vi vil jobbe aktivt for at en 
alternativ løsning kommer på plass. 

o Bærekraft og inkludering – støtter forslaget. Trenger ikke avsette mye 
ressurser til arbeidet.  

o Begrensning antall skipar – dette er et problem, spesielt innen langrenn. 
Tanken er veldig god, men man må muligens gå mer inn i dybden på 
problematikken og det må gjøres en større utredning, samt erfaringer fra eks. 
skiskyting.  

o Mobile skileikanlegg – støtter forslaget med pilot i noen kretser. Ikke særlig 
aktuelt for vår del pr. i dag. 
 

Vedtak: skikretsens styre har gjennomgått alle sakene i ting dokumentene og delegatene tar med 
seg innspillene som ble diskutert i styremøte.  
 

Sak 7. Neste møte 
✓ Neste styremøte avholdes 8. september kl. 2030-2200 via teams. Kalenderhendelse er 

sendt ut. Samtidig ble det diskutert muligheten for ett nytt fysisk møte i høst, der man ble 
enige om at dette avholdes i Stavanger. Dato for dette vil vi komme tilbake til.  

 

https://www.skiforbundet.no/om/moter-og-samlinger/skitinget-2026/
https://www.skiforbundet.no/contentassets/923e236d0997454cbb089a4aa77fecea/tingpapirer-skitinget-2026---endelig-versjon.pdf
https://www.skiforbundet.no/contentassets/923e236d0997454cbb089a4aa77fecea/tingpapirer-skitinget-2026---endelig-versjon.pdf


 

 

     
Geir Olav Håland (sign.)  Petter Furseth 
Kretsleder   Adm. sjef 


